
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 

07.12.2005.                                                                                                                        Nr.294 
               (prot. Nr.51(260),4.p.) 
  

Par grozījumiem akciju sabiedrībai 
„Latvenergo” izsniegtajā licencē Nr.11006 
elektroenerģijas ražošanai filiālē  
„Daugavas hidroelektrostacijas”     
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas  komisija (turpmāk – komisija) ir konstatējusi, 
ka kopš 1997.gada 14.oktobra licences Nr.11006 elektroenerģijas ražošanai filiālē „Daugavas 
hidroelektrostacijas” izsniegšanas akciju sabiedrībai „Latvenergo”, vienotais reģistrācijas. nr.: 
40003032949, juridiskā adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230, (turpmāk – AS 
„Latvenergo” ir stājušies spēkā grozījumi normatīvajos aktos, kas attiecas uz regulējamo 
sabiedrisko pakalpojumu veidu.    
 
            Saskaņā ar Uzņēmumu reģistra 2005.gada 11.jūlija lēmumu Nr.6-12/69935/1 „Par 
komercsabiedrības Valsts akciju sabiedrība „Latvenergo”, vienotais reģistrācijas 
nr.40003032949 izmaiņām” 2.1.punktu firma mainīta no Valsts akciju sabiedrība 
„Latvenergo” uz Akciju sabiedrība „Latvenergo”. 
 
            AS „Latvenergo” pārstāvis komisijas padomes sēdē precizēja Ķeguma HES jaudu – 
240,1 MW (269,75 MW vietā), kā arī kopējo hidroelektrostaciju jaudu – 1510,6 MW 
(1540,25 MW vietā). Pret pārējiem grozījumiem licencē AS „Latvenergo” pārstāvim 
iebildumu nebija. 
      
            Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 57.pantu, likuma „Par sabiedrisko 
pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 4.punktu  un  otro  daļu, 18.panta otrās daļas 
1.punktu un ceturto daļu un Ministru kabineta 2001.gada 3.jūlija noteikumu Nr.297 
„Noteikumi par regulējamiem sabiedrisko pakalpojumu veidiem” 3.1.apakšpunktu,  
 

padome nolemj: 
 

 1. Izdarīt AS „Latvenergo” licences Nr.11006 elektroenerģijas ražošanai filiālē 
„Daugavas hidroelektrostacijas”, kura izsniegta ar Energoapgādes regulēšanas padomes 
1997.gada 14.oktobra sēdē (protokols Nr.25) pieņemto lēmumu, nosacījumos grozījumus, 
izsakot licences nosacījumus jaunā redakcijā (pielikumā). 



 2

  
 2. Atkārtoti izsniegt licenci ar tajā izdarītajiem grozījumiem AS „Latvenergo” ar      
Nr. E 11006/1 elektroenerģijas ražošanai filiālē „Daugavas hidroelektrostacijas”. 
 
 3. Izsniegt licenci ar tajā izdarītajiem grozījumiem AS „Latvenergo” pēc licences 
Nr.11006 elektroenerģijas ražošanai filiālē „Daugavas hidroelektrostacijas” oriģināla 
nodošanas komisijā. 
 
 4. Šī lēmuma 1.punktā paredzētie grozījumi stājas spēkā 2006.gada 07.janvārī. 
  
 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 
 
 
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                           V.Andrejeva 

 
 
 
 

 


